
ZARZĄDZENIE Nr 0151/72/07
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 31 sierpnia 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie oraz układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2007 rok

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  08  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 i art. 188 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w budżecie gminy na 2007 rok w następujący sposób:

Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2007 r.  w globalnej kwocie 1.520,00 zł, 
z tego:

● zmniejszając:
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 1.520,00
rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 1.520,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne – 
1.520,00

● zwiększając:
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 1.520,00
rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 1.520,00

- wydatki bieżące

§ 2
Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2007 rok w następujący sposób:

Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2007 r.  w globalnej kwocie 1.520,00 zł, 
z tego:

● zmniejszając:
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 1.520,00
rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 1.520,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 665,00
§ 4172 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 855,00

● zwiększając:
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 1.520,00
rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 1.520,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 761,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 759,00

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

W oparciu o pismo Dyrektora GZOKSiT nr GZO 304/2007 z dnia 30 sierpnia 2007 r. przeniesiono plan 
wydatków  w  ramach  rozdz. 92105  w  wysokości  1.520,00  zł  z  przeznaczeniem  na  pokrycie  kosztów 
wyżywienia oraz ubezpieczenia uczestników wyjazdu do Ratki (Węgry) – 1.013,00 zł oraz kosztów wyjazdu 
Zespołu „Uśmiech” na Mistrzostwa Europy Mażoretek Opole – Ozimek 2007 (507,00 zł).


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

	U Z A S A D N I E N I E

